

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Windows 8.1 - 2000
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Windows 8.1 - 2000"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Windows 8.1 - 2000"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                7
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            7
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 7 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
WINDOWS



(2)
WINDOWS ME


• vydány 14. září 2000


• Určeny pro domácí uživatele


• Možnost obnovení systému v případě 
 pádu


• Ochrana důležitých systémových 
 souborů před změnou


• Automatické aktualizace pomocí 
 Windows update


• Možnost pracovat s komprimovanými 
soubory přímo přes průzkumníka



(3)
WINDOWS XP


• vydány v roce 2001


• Určeny pro domácí nebo firemní použití


• SP1: podpora pro: USB 2.0, SATA, Java, 
 IPv6


• SP2: zaměřen na vylepšení zabezpečení 
 systému, šifrování WPA pro bezdrátové 
 sítě, aktualizován Windows Firewall


• SP3: neobsahoval žádné průlomové 


změny ale zajišťoval spíše prodloužení 
 životnosti systému


• Podpora končí 8.dubna 2014



(4)
WINDOWS VISTA


• Vydán v roce 2007


• Určeny pro domácí nebo firemní 
 použití


• Grafické rozhraní Areo využívající 3D 
 grafiku, průhledná okna a 3D efekty


• Vylepšené vyhledávání fungující na 
 principu indexování souborů


• Kritizovaná byla vysoká cena, 


nekompatibilita s některým SW nebo 
 HW, vysoké HW požadavky a byly 


pomalejší než WIN XP nebo WIN 7



(5)
WINDOWS 7


• Vydán v roce 2009


• Modernizovanější prostředí, s 
 novým hlavním panelem


• Plná kompatibilita s ovladači, 
 hardwarem a softwarem


• Rychlejší nastartování systému


• Podpora vícejádrových procesorů


• Podpora virtuálních pevných disků



(6)
WINDOWS 8


• Uveden do prodeje v roce 2012


• Určený pro použití na PC, notebooku 
 ale také na tabletu


• Založen na uživatelském rozhraní 
 metro ze kterého se lze dostat i na 
 klasickou plochu


• Nový správce úloh, podpora USB 3.0, 
 integrace s Xbox live


• Hybridní start umožňuje rychlejší 
spouštění systému



(7)
WINDOWS 8.1


• Možnost spouštění systému přímo na 
 plochu, nebo do „metra“


• Přibylo tlačítko „Start“


• V prostředí metro možnosti menších 
 ikon


• Vyhledávání nevyhledává pouze v 
 počítači ale i na internetu nebo na 
 skydrive účtu


• Integrace Skydrive přímo do 
průzkumníka Windows





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PPTX - 7 Stránka - 2.99 MB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            1 2 3 4 5 6 A 1 5 6 8 3 5 B 9 1 4 1 8 7 C 9 6 4 1 1 2 D 8 2 0 5 3 0
        
      

        [r]

    
      
          
        
            Cvičení 2 – Práce se soubory Poznámka:
        
      

        Řešení: Zvolte požadované soubory a stiskněte klávesu Delete (nebo stiskněte pravé tlačítko myši a zvolte  možnost Odstranit).. Rovněž v panelu nástrojů se nalézá

    
      
          
        
            v posluchárnách a CH1CH2
        
      

          Nefunguje přepínání vstupů nebo funkcí. 1)  Na panelu může blikat tlačítko „POWER“, značí to spouštění systému. Dokud toto tlačítko bliká, nelze na panelu dělat

    
      
          
        
            VeronikaKempská Anatomickáadaptaceorchideje Erythrodesnobilis nazastínˇení JihoˇceskáuniverzitavˇCeskýchBudˇejovicíchZemˇedˇelskáfakulta
        
      

        Nejvˇetší listovou plochu vytvoˇrily listy zatemnˇené dospˇelé, a to pr˚umˇernou listovou plochu na 1 list 7,04 cm 2. Naopak nejmenší listovou plochu vytvoˇrily

    
      
          
        
            Bezpečnost peer to peer aplikací
        
      

        5  Výsledky experimentu  33  Aplikace BitComet testovaná na systému Windows Vista ošet ř eném service  packem 2.. Aplikace BitComet testovaná na systému

    
      
          
        
            Diplomová práce Vývoj aplikací v otevřeném prostředí CAx systémů
        
      

        Program je možné spustit ihned po otevření NX nebo přímo v prostředí modeláře, kde  se  také  nachází  ikona  (viz  obrázek  8-1)  ke  spuštění  programu  k tvorbě

    
      
          
        
            Learning Management Systém: Katalogizace a implementace
        
      

        Pro  instalaci systému Moodle je nutné kliknout na tlačítko Další viz (Obr. Nastavení datového adresáře. Instalace systému Moodle sama. Výběr databázového ovladače. Pracovní

    
      
          
        
            .	/0
" 
		

 "# $%&
'#
() 	


 !

"# ()
'
*+,--./ 			

%	4	-


"

"	1
        
      

        6  (a)   The   most   parsimonous  phylogenetic   network   of   the   cpDNA  haplotypes of the  Melampyrum sylvaticum  group detected in the populations studied.. Size of boxes

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            2014MilanCerovský AbsolvováníindividuálníodbornépraxeIndividualProffessionalPracticeintheCompany VŠB–TechnickáuniverzitaOstravaFakultaelektrotechnikyainformatikyKatedrainformatiky
        
        
            
                
                    
                    32
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hlavní práce5168_xkapp05.pdf, 5.5 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    98
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1 8 5
        
        
            
                
                    
                    110
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Dynamická WWW prezentace firmy s možnostíobjednávky zboží
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Převod JAR souboru do EXE Abychom nemuseli řešit spouštění JAR souboru ve windows, je možno použít aplikac
        
        
            
                
                    
                    5
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            BartPE jako bezplatný nástroj pro zabezpečení a obnovu dat
        
        
            
                
                    
                    109
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Geometrie - (ne)přímo na tělo
        
        
            
                
                    
                    98
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Plzeň, 2020  Martin Forejt
        
        
            
                
                    
                    71
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


